РАЗПИС

на лекции и упражнения на МК „Декоративни Растения и Ландшафтен Дизайн“, ДПН/ДОВО; ДПН/СОВО; СПН/СОВО

задочно обучение, прием Октомври 2018 г.

за периода май 2020 г. (IV семестър за ДПН/ДОВО; III семестър за ДПН/СОВО и СПН/СОВО)
ДИСТАНЦИОННО ОБУЧЕНИЕ

	Дата
	Час
	Лекции/упражнения по....
	Преподавател

	8.06.2020г.
9.06.2020г
10.06.2020г
	11.00-13.00
	Проектиране, изграждане и поддържане на тревни площи
9 часа лекции
	Проф. д-р Христина Янчева

	1.06. 2020
8.06. 2020
15.06. 2020
	13.00-16.00
	Аранжиране на букети
9 часа лекции
	Гл. ас.д-р Валентин Панчев

	Изпити:  съгласувани с преподавателя

Ликвидация: съгласувани с преподавателя  
Ръководител на МК: доц.д-р Валерия Иванова  032/654 473,  valeriasi1@abv.bg


